
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 października 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 123/2019 w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wielkie Oczy ustalonym Zarządzeniem Nr 123/2019 
Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 34 w ust. 7 pkt 22 i 23 skreśla się; 

2) w § 37 po pkt 17 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: 

„17a) utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa oraz realizacja 
zadań określonych w ustawie z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa,”; 

3) w § 38 po pkt 19 dodaje się: 

a) pkt 19a w brzmieniu: 

„19a) nadzorowanie i kontrolowanie wykorzystania dotacji udzielonej podmiotom z budżetu gminy na 
podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, ustawy o sporcie oraz uchwał 
Rady Gminy w tym zakresie,”, 

b) pkt 19b w brzmieniu: 

„19b) przygotowywanie dokumentacji w zakresie podmiotów działających na podstawie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, ustawy o sporcie oraz uchwał Rady Gminy w tym 
zakresie,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: A571CC34-1076-4CC0-9DC7-2914C080B117. Podpisany Strona 1




